

33	Врач травматолог-ортопед Служба обеспечения жизнедеятельности предприятия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Подсобный рабочий Швейно-шорный участок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Оператор швейного оборудования Бухгалтерия	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Бухгалтер-кассир Планово-экономический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Экономист по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.11 2015 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный инженер
 (должность)



 (подпись)

 Антоненков А.В.
 (Ф.И.О.)

 23.11.2015
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Инженер по охране труда
 (должность)


 (подпись)

 Васильев В.С.
 (Ф.И.О.)

 25.11.2015
 (дата)

 Инспектор по кадрам
 (должность)


 (подпись)

 Семенов В.С.
 (Ф.И.О.)

 25.11.2015
 (дата)

 Заведующий производством
 (должность)


 (подпись)

 Кушнир И.А.
 (Ф.И.О.)

 25.11.2015
 (дата)

 Ведущий специалист, техник-протезист, председатель профкома
 (должность)


 (подпись)

 Молчанова О.А.
 (Ф.И.О.)

 25.11.2015
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 282
 (№ в реестре экспертов)


 (подпись)

 Болотина Т.О.
 (Ф.И.О.)

 23.11.2015 г.
 (дата)